
1 台灣碎脯

2 酸菜

3 特選客家菜脯

4 高幼絲冬菜

5 朴菜

6 醃薑

7 酸菜

8 梅乾菜

9 筍絲

10 筍乾

11 榨菜

12 酸菜

13 天然Q梅

14 筍干

15 脆筍角

16 薑片

17 檸檬乾

18 天御梅汁

19 玫瑰花醬

20 梅醬

21 火龍果乾

22 無籽黑橄欖

23 醃梅

24 天山蜜梅

25 泡菜

26 筍絲

27 蜜Q梅

28 韓式泡菜

29 原味橄欖

30 HEN夯百香鳳梨醬

31 薑片

32 黃瓜片

33 檸檬果乾

34 暖陽秋覓/鳳梨梅漬

35 翠山初夏/紫蘇梅漬

36 原味Q梅

37 脆梅

38 紫蘇梅

39 薑片

40 靈芝梅

41 筍干片

42 幼筍乾

43 筍乾

防腐劑、二氧化硫
二氧化硫不合格

移外縣市處辦
衛生標準、防腐

劑、二氧化硫、甜

味劑

與規定相符

防腐劑、二氧化

硫、甜味劑
與規定相符北勢坑農場

順利菓菜商行 南投縣國姓鄉石門村中興路179號

梅子博物館 南投縣水里鄉頂崁村水信路一段488號

南投縣集集鎮廣明里北勢巷12-2號

張綢 南投縣草屯鎮芬草路66號旁攤商 防腐劑、二氧化硫 與規定相符

旺真久企業商行 南投縣草屯鎮北投里北投路文教巷26弄8號 防腐劑、二氧化硫 與規定相符

防腐劑、二氧化硫 與規定相符

防腐劑、二氧化硫 與規定相符

防腐劑、二氧化硫

防腐劑及二氧化硫不合

格

處辦中

証通行 南投縣草屯鎮明正里中山街422號

上品素食 南投縣南投市育樂路133號

陳彩霜 南投縣埔里鎮第三市場27號攤販

防腐劑、二氧化硫南投縣南投市育樂路113號

防腐劑、二氧化硫

防腐劑、二氧化硫南投縣南投市育樂路155號

114年度醃漬蔬菜檢驗結果

正味食品行

日盛富友商行

新協泰米行

南投縣南投市育樂路123號一樓 與規定相符

防腐劑及二氧化硫不合

格

移外縣市處辦

與規定相符

序號 食品名稱
抽驗地點 抽驗地址

廠商名稱
檢驗項目 判定結果

陳秀琴 南投縣國姓鄉中興路183號

林月蟬 南投縣草屯鎮芬草路72號前

陳光道 南投縣埔里鎮第3市場

北勢坑農場 南投縣集集鎮廣明里北勢巷12-2號
防腐劑、二氧化

硫、甜味劑
與規定相符

防腐劑、二氧化硫 與規定相符

防腐劑、二氧化硫 與規定相符

防腐劑、二氧化硫 與規定相符

山上阿德 南投縣國姓鄉柑林村昌榮巷59號 防腐劑、二氧化硫 與規定相符

永佳菓菜行 南投縣國姓鄉國姓村國姓路463之80號一樓
衛生標準、防腐

劑、甜味劑
與規定相符

農道鄉村有限公司 南投縣集集鎮吳厝里民生路162號 防腐劑 與規定相符

玫開四度食用玫瑰園有限公司 南投縣埔里鎮牛眠里內埔路2-2號 防腐劑、甜味劑 與規定相符

建成農產行 南投縣集集鎮林尾里林尾路267號 防腐劑 與規定相符

集元果食品有限公司 南投縣集集鎮永昌里民生東路70號 防腐劑 與規定相符

集元果食品有限公司 南投縣集集鎮永昌里民生東路70號 防腐劑 與規定相符

凱勝農產行 南投縣南投市八卦路818巷18號 防腐劑 與規定相符

元宏農產商行 南投縣水里鄉上安村水信路三段307號 防腐劑 與規定相符

集賢農特產行 南投縣集集鎮吳厝里集賢街85號 防腐劑 與規定相符

富一筍干 南投縣水里鄉頂崁村富貴路135-1號 防腐劑 與規定相符

順昌農場 南投縣水里鄉水信路2段78號 防腐劑 與規定相符

久禾珍商行 南投縣草屯鎮明正里芬草路一段166號旁 防腐劑 與規定相符

復興農產品 南投縣草屯鎮碧山路745號 防腐劑 與規定相符

伴弓室青年工作室 南投縣名間鄉三崙村弓鞋巷16號 防腐劑 與規定相符

冠欣農產品加工室 南投縣名間鄉新光村大廈巷1-30號 防腐劑、二氧化硫 與規定相符

冠欣農產品加工室 南投縣名間鄉新光村大廈巷1-30號 防腐劑、二氧化硫 與規定相符

農春小創工坊 南投縣南投市八卦路226號 防腐劑 與規定相符

寶楊實業有限公司 南投縣信義鄉明德村中平巷51號 防腐劑 與規定相符

寶楊實業有限公司 南投縣信義鄉明德村中平巷51號 防腐劑 與規定相符

草山商號 南投縣信義鄉同富村同和巷70-6號 防腐劑 與規定相符

晨軒梅機能食品 南投縣信義鄉羅娜村信筆巷182-2號 防腐劑 與規定相符

晨軒梅機能食品 南投縣信義鄉羅娜村信筆巷182-2號 防腐劑 與規定相符

薑汁先生 南投縣南投市軍功里軍功路236號 防腐劑 與規定相符

豐年農場 南投縣埔里鎮埔里鎮東潤路58號 防腐劑 與規定相符

盛興農產行 南投縣竹山鎮民生巷81之4號 防腐劑 與規定相符

頂興山產行 南投縣竹山鎮秀林里光林巷17號 防腐劑 與規定相符

建裕 南投縣埔里鎮桃米里水上巷2-3號 防腐劑、二氧化硫 與規定相符



44 筍角

45 Q梅

46 Q梅

47 梅子

48 梅子

49 梅子

50 梅子

51 洛神花乾

52 古早味橄欖

53 筍絲

成記筍業食品加工廠 南投縣埔里鎮桃米里桃米巷53-6號 防腐劑、二氧化硫 與規定相符

百歲梅 南投縣國姓鄉長福村大長路95號 防腐劑 與規定相符

梅王山莊 南投縣信義鄉自強村陽和巷72號 防腐劑 與規定相符

風斗梅園 南投縣信義鄉自強村陽和巷72號 防腐劑 與規定相符

和昕農莊 南投縣信義鄉自強村陽和巷46號 防腐劑 與規定相符

烏松崙森林渡假營 南投縣信義鄉自強村綠美巷46-1號 防腐劑 與規定相符
保證責任南投縣信義鄉風櫃斗青梅加工運銷合作社 南投縣信義鄉自強村陽和巷37號 防腐劑 與規定相符

牛牛手工屋 南投縣國姓鄉柑林村中正路2段12號 防腐劑 與規定相符

綠拓農場 南投縣國姓鄉大旗村大長路692之3號 防腐劑 與規定相符

名峰農產 南投縣鹿谷鄉秀峰村仁愛路182號 防腐劑 與規定相符


