

## 114年度醃漬蔬菜檢驗結果

序號	食品名稱	廠商名稱		檢驗項目	判定結果
		抽驗地點	抽驗地址		
1	台灣碎脯	正味食品行	南投縣南投市育樂路123號一樓	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
2	酸菜	日盛富友商行	南投縣南投市育樂路155號	防腐劑、二氧化硫	防腐劑及二氧化硫不合格 移外縣市處辦
3	特選客家菜脯	新協泰米行	南投縣南投市育樂路113號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
4	高幼絲冬菜	証通行	南投縣草屯鎮明正里中山街422號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
5	朴菜	上品素食	南投縣南投市育樂路133號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
6	醃薑	陳彩霜	南投縣埔里鎮第三市場27號攤販	防腐劑、二氧化硫	防腐劑及二氧化硫不合格 格 處辦中
7	酸菜	旺真久企業商行	南投縣草屯鎮北投里北投路文教巷26弄8號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
8	梅乾菜	張綢	南投縣草屯鎮芬草路66號旁攤商	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
9	筍絲	陳秀琴	南投縣國姓鄉中興路183號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
10	筍乾	林月蟬	南投縣草屯鎮芬草路72號前	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
11	榨菜	陳光道	南投縣埔里鎮第3市場	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
12	酸菜	順利菓菜商行	南投縣國姓鄉石門村中興路179號	防腐劑、二氧化硫	二氧化硫不合格 移外縣市處辦
13	天然Q梅	梅子博物館	南投縣水里鄉頂崁村水信路一段488號	衛生標準、防腐劑、二氧化硫、甜味劑	與規定相符
14	筍干	北勢坑農場	南投縣集集鎮廣明里北勢巷12-2號	防腐劑、二氧化硫、甜味劑	與規定相符
15	脆筍角	北勢坑農場	南投縣集集鎮廣明里北勢巷12-2號	防腐劑、二氧化硫、甜味劑	與規定相符
16	薑片	永佳菓菜行	南投縣國姓鄉國姓村國姓路463之80號一樓	衛生標準、防腐劑、甜味劑	與規定相符
17	檸檬乾	山上阿德	南投縣國姓鄉柑林村昌榮巷59號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
18	天御梅汁	農道鄉村有限公司	南投縣集集鎮吳厝里民生路162號	防腐劑	與規定相符
19	玫瑰花醬	攻開四度食用玫瑰園有限公司	南投縣埔里鎮牛眠里內埔路2-2號	防腐劑、甜味劑	與規定相符
20	梅醬	建成農產行	南投縣集集鎮林尾里林尾路267號	防腐劑	與規定相符
21	火龍果乾	集元果食品有限公司	南投縣集集鎮永昌里民生東路70號	防腐劑	與規定相符
22	無籽黑橄欖	集元果食品有限公司	南投縣集集鎮永昌里民生東路70號	防腐劑	與規定相符
23	醃梅	凱勝農產行	南投縣南投市八卦路818巷18號	防腐劑	與規定相符
24	天山蜜梅	元宏農產商行	南投縣水里鄉上安村水信路三段307號	防腐劑	與規定相符
25	泡菜	集賢農特產行	南投縣集集鎮吳厝里集賢街85號	防腐劑	與規定相符
26	筍絲	富一筍干	南投縣水里鄉頂崁村富貴路135-1號	防腐劑	與規定相符
27	蜜Q梅	順昌農場	南投縣水里鄉水信路2段78號	防腐劑	與規定相符
28	韓式泡菜	久禾珍商行	南投縣草屯鎮明正里芬草路一段166號旁	防腐劑	與規定相符
29	原味橄欖	復興農產品	南投縣草屯鎮碧山路745號	防腐劑	與規定相符
30	HEN夯百香鳳梨醬	伴弓室青年工作室	南投縣名間鄉三崙村弓鞋巷16號	防腐劑	與規定相符
31	薑片	冠欣農產品加工室	南投縣名間鄉新光村大廈巷1-30號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
32	黃瓜片	冠欣農產品加工室	南投縣名間鄉新光村大廈巷1-30號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
33	檸檬果乾	農春小創工坊	南投縣南投市八卦路226號	防腐劑	與規定相符
34	暖陽秋兔/鳳梨梅漬	寶楊實業有限公司	南投縣信義鄉明德村中平巷51號	防腐劑	與規定相符
35	翠山初夏/紫蘇梅漬	寶楊實業有限公司	南投縣信義鄉明德村中平巷51號	防腐劑	與規定相符
36	原味Q梅	草山商號	南投縣信義鄉同富村同和巷70-6號	防腐劑	與規定相符
37	脆梅	晨軒梅機能食品	南投縣信義鄉羅娜村信筆巷182-2號	防腐劑	與規定相符
38	紫蘇梅	晨軒梅機能食品	南投縣信義鄉羅娜村信筆巷182-2號	防腐劑	與規定相符
39	薑片	薑汁先生	南投縣南投市軍功里軍功路236號	防腐劑	與規定相符
40	靈芝梅	豐年農場	南投縣埔里鎮埔里鎮東潤路58號	防腐劑	與規定相符
41	筍干片	盛興農產行	南投縣竹山鎮民生巷81之4號	防腐劑	與規定相符
42	幼筍乾	頂興山產行	南投縣竹山鎮秀林里光林巷17號	防腐劑	與規定相符
43	筍乾	建裕	南投縣埔里鎮桃米里水上巷2-3號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符

44	筍角	成記筍業食品加工廠	南投縣埔里鎮桃米里桃米巷53-6號	防腐劑、二氧化硫	與規定相符
45	Q梅	百歲梅	南投縣國姓鄉長福村大長路95號	防腐劑	與規定相符
46	Q梅	梅王山莊	南投縣信義鄉自強村陽和巷72號	防腐劑	與規定相符
47	梅子	風斗梅園	南投縣信義鄉自強村陽和巷72號	防腐劑	與規定相符
48	梅子	和昕農莊	南投縣信義鄉自強村陽和巷46號	防腐劑	與規定相符
49	梅子	烏松崙森林渡假營	南投縣信義鄉自強村綠美巷46-1號	防腐劑	與規定相符
50	梅子	保證責任南投縣信義鄉風櫃斗青梅加工運銷合作社	南投縣信義鄉自強村陽和巷37號	防腐劑	與規定相符
51	洛神花乾	牛牛手工屋	南投縣國姓鄉柑林村中正路2段12號	防腐劑	與規定相符
52	古早味橄欖	綠拓農場	南投縣國姓鄉大旗村大長路692之3號	防腐劑	與規定相符
53	筍絲	名峰農產	南投縣鹿谷鄉秀峰村仁愛路182號	防腐劑	與規定相符